Medida |

Base-

Meta

“Porcentaje

_ Cantidad | Porcentaje |

0.00

Recibir, atender, dar respuesta y seguimiento hasta su
conclusién, a las solicitudes de acceso a la informacion
o de ejercicio de derechos ARCO, presentadas por los
ciudadanos.

] 100%

45

100%

0.00

Actualizacion de los sistemas de trasparencia e
informacion fundamental del organismo.

0 100%

36

100%] -

0.00

Administracion y supervision general de los sistemas
de trasparencia e informacion fundamental del
organismo.

0 100%

360

100%|

0.00

%

Recibir, atender, dar respuesta y seguimiento hasla su
conclusion, a los diferentes recursos prasentados en
conira de |as solicitudes de acceso a la informacién o
de ejercicio de derechos ARCO, presentadas por los
ciudadanos de manera previa, ante el organismo.

0 100%

12

100%|




Tahblero de Control de lhdicadores_zozs

i

Programa: Acciones del organismo en Materia de Transparencia, Proteccion de

Datos Personales y Acceso a la Informacion.

Presidente . 2 _ Director

Operative | Coordinacién Planeacion, evaluacién e innovacién

Cantidad

Unidad de Base

Meta

Realizado | Pendientes Avance Semaforo | Sentido

Indicador

Medida Cantidad Porcentaje

Cantidad

Porcentaje

0.00

Recibir, atender, dar respuesta y seguimiento hasta su
conclusion, a las solicitudes de acceso a la informacion 0
o de ejercicio de derechos ARCO, presentadas por los
ciudadanos.

100%

45 100% 24 21 53.33 ® Ly

0.00

Actualizacidn de los sistemas de trasparencia e 0

informacién fundamental del arganismo. L

36 100% 15 21

0.00

Administracion v supervision general de los sistemas
Ya de trasparencia e informacién fundamental del 0
orgarnismo.

100%

] | T | AT

360 100% 150 41,67 @ i

0.00

Recibir, atendar, dar respuesta y seguimiento hasta su
conclusidn, a los diferentes recursos presentados en
% contra de las solicitudes de acceso a la informacion o 0
de gjercicio de derechos ARCO, presentadas por los
|ciudadanos de manera previa, ante el organismo.

100%

12 100% 4 33.33 ] &

: ”lq‘o%;
MMW o> I}Uﬂ
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~ Tablero de Control de Indicadores 2025

y Acceso a la Informacidn.

" Presidente

Programa Acciones del orgamsmo en Matena de Transparenua, Proteccion de Datos Personale:s‘
: = t ~Director = :

- Operativo

| Coordinacién

Planeacién, evaluacién e innovacién

Cantidad

Unldad de

Medida

Indicador

Base

Meta

Cantidad

Porcentaje

Cantidad

Porcentaje

Realizado

Pendientes

Avance

Semaforo

Sentido

0.00

Recibir, atender, dar respuesta y seguimiento hasta su
conclusién, a las solicitudes de acceso a la informacioén
o de ejercicio de derechos ARCO, presentadas por los
ciudadanos.

0 100%

45

100%

16

35.56

2]

\\-_-E

0.00

Actualizacién de los sistemas de trasparencia e
informacién fundamental del organismo.

0 100%

36

100%

15

41,67

0.00

Administracion y supervision general de los sistemas
de trasparencia e informacion fundamental del
organismo.

0 100%

360

120

33.33

0.00

Recibir, atender, dar respuesta y seguimiento hasta su
conclusion, a |os diferentes recursos presentados en
contra de las solicitudes de acceso a la informacion o
de ejercicio de derechos ARCO, presentadas por los
ciudadanos de manera previa, ante el organismo.

0 100%

12

100%

33.33




